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ANEXO DE PERSOAL 2023
Incremento previsto Acordo Sindical

Apartado 1 Funcionarios

PRAZA

RETRIBUCIONS BASICAS
SOLDO TRIENIOS P.EXTRAS

R. COMPLEMENTARIAS

CD

C. Especifico

TOTAL

Secretaria -
Intervencion
Al

CD 26

15.195,39

6.450,32

7.154,35

11.163,03

26.980,00

66.943,09

Técnico Ad.
Serv Especiais
A2

CD 22

13.141,78

4.199,04

4.003,67

8.151,47

5.912,66

35.408,62

Auxiliar
Adtivo
Cc2

Cd 18

8.212,21

1.224,48

3.571,26

6.312,15

7.824,71

27.144,81

Persoal
Oficios
Cc2

CD 11
vacante

8.212,21

--------- 3.

207,77

3.808,49

9.129,03

22.521,73

TOTAIS

44.761,59

11.873,84

17.937,05

29.435,14

49.846,40

153.854,02

v

v MASA SALARIAL 2022: 145.209,15€

TOTAL MASA : 148.839,37€
v" Diferencia: x 1 trienio A2 CD 22

Incremento ORZAMENTO 2023 2,5% : 3.630,22€

C. Especifico devengarase ao igual que o C. Destino en 14 pagas.

v' Amortizacién praza Adtivo C1 CD22 e creacion C2 CD11 persoal de oficiosg

TOTAL MASA SALARIAL FUNCIONARIOS 2023: 153.854,02€

e O complemento especifico de Secretaria-Intervencion inclue especificamente as
responsabilidades de Tesoureria, Delegado de proteccion de datos, xestion
contable do programa Wurth de contabilidade e xestion das aplicacion de
plataforma autoriza, ademais das propias da praza como funcionario con
habilitacion de caracter nacional.

e Contémplanse as previsidons establecidas no borrador do Orzamento Xeral do
Estado para 2023 e o acordo sindical sobre salario na funcién publica.



